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Best.-N

Pos.
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MM 500 (60Hz, 220V)

r.: 72296727220

Best.-Nr.

31901233099

32805311000

30712087015

30711157000

30762453990

32431045000

31415110000

43074010000

43074002000

30707343017

31413233000

31603053010

53278005230

41701001032

41701007038

32172014010

40612167000

41701000020

42616046003

52278046230

31508287040

34300000012

33218150000

40242064000

Benennung
Motorgehause
Schaltschieber
Blrstenhalter
Kohleburste

Drehzahlsteller

Kabelklemmstlick

Druckstuck

Schraube

Schraube 35X20

Kabel mit Stecker

Kabeltllle
Lagerbuchse
Anker
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Magnet
Dichtring
Rillenkugellager
Sicherungsring
Statoreinheit
Maschinenkopf
Hebel
Exzenterring

Zylinderstift

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
20,79 €
391¢€
3,45 €
3,68 €
45,64 €
0,57 €
1,38 €
0,57 €
0,57 €
7,70 €
1,49 €
5,86 €
44,26 €
5,06 €
4,94 €
4,25 €
0,57 €
6,09 €
0,57 €
37,01 €
76,33 €
7,59 €
1,84 €

0,57€

Preis
(inkl.
MwsSt)?

24,74 €
4,65 €
4,11 €
4,38 €
54,31 €
0,68 €
1,64 €
0,68 €
0,68 €
9,16 €
1,77 €
6,97 €
52,67 €
6,02 €
5,88 €
5,06 €
0,68 €
7,25 €
0,68 €
44,04 €
90,83 €
9,03 €
2,19€

0,68 €
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos.

495

510

520

530

2500

5100

5110

5120

5200

5210

5300

5300

5310

5310

5320

6010

6020

7000

7001

7002

7003

7003

7003

MM 500 (60Hz, 220V)

Best.-Nr.

30507220000

30907067000

43064023045

43074009000

32217517000

62907039000

43033093060

32133029020

32119122000

30232050000

33901680000

33901131920

33904488000

33904672000

33906420000

SM0001

04012400000

64104150008

64107016001

64107019007

64114031030

64107013021

64114031010

72296727220

Benennung

Buchse

Haltefeder
Linsenschraube

Schraube

RFID Transponder VE1
Sechskantschllussel
Zylinderschraube
Absaugeinheit ESD NEU
Griff

Drahtbigel

Koffer L-BOXX 136
Kunststoff-Werkzeugkoffer
EPP-Einsatz

Koffereinsatz L-BOXX
Deckeleinlage L-BOXX FEIN

Gadus S2 V100Q2
(Shell Deutschland Oil GmbH)

Fett TURMOGREASE CAK 4003
Abziehvorrichtung
Spannkorper

Spannkorper

Gewindering

Schraube

Spannkdrper

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
1,38 €
1,03 €
0,50 €
0,57 €
0,69 €
3,10€
0,57 €
21,27 €
4,25 €
4,83 €
43,89 €
55,40 €
10,23 €

12,50 €

8,05 €

71,15 €
63,11 €
59,31 €
34,14 €
6,32 €

31,84 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

1,64 €
1,23 €
0,60 €
0,68 €
0,82 €
3,69 €
0,68 €
25,31 €
5,06 €
575€
52,23 €
65,93 €
12,17 €
14,88 €

9,58 €

84,67 €
75,10 €
70,58 €
40,63 €
7,52 €

37,89 €
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

MM 500 (60Hz, 220V)
72296727220

Benennung

7003 64107013037 Bolzen

7004 64107026000 Spannkérper

7005 64122127000

7006 64122122000 Montagehilfe

Preisstand: 07.05.2024

1

Versand- und Verpackungskosten.

Einpressvorrichtung Set

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
4,14 €
67,71 €
84,03 €

4,48 €

s
o)
Preis
(inkl.
MwSt)? Status
4,93 € *
80,57 € *
100,00 € *k
533 € *

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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